Pob=

o

11.
12.

14.
15.
16.

18.
19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.
27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Tanssin Tiedotuskeskus

Tanssin kantaesitysluettelo 2012

Koreografi
Aaltokoski, Alpo
Airio-Murola, Mirjam
Aunola, Anniina
Aunola, Anniina;
Réasanen, Saara
Aura, Paivi

Aura, Paivi; Matsuda,
Takako

Bjornsgaard, Ingun;
Widgel, Ida

Borralho, Ana; Galante,
Jodo

Court, Titta

Eravalo, Eliisa; Korosuo,
Kati

Foster, Raisa
Freundlich, Thomas

Freundlich, Thomas;
Owens, Neil

G4 tyéryhma

Greve, Kenneth
Gustavson, Leena

Halonen, Joona

Halonen, Joona
Hassani, Sanaz

Heikkila, Elsa; lkonen,
Maija; Kekalainen,
Helena; Parssinen, Nadja
Heiskanen, Simo

Helin, Suvi-Maria;
Jaakonaho, Liisa

Heslop, Martin;
Tuovinen, Minna
Hirvanen, Maija

Hoisko, Maija

Hyvoénen, Mikko
Hamalainen, Marjo

Hamalainen, Marjo
Hamalainen, Marjo
Hamalainen, Marjo

Hamalainen, Marjo

Hamalainen, Marjo

lles, Reetta-Kaisa;
Korhonen, Hanna

Teos

Rukoilijat

Makeishaltia

Poliittiset iltamat
PS.doc yhteisétaideteos

Sadonkorjuutanssi
Petit Calin

Neighbourhood
Atlas Helsinki

Skinlce

Hyva ystava - A Good Friend

Ketjureaktio
Human Interface

Yévuoro

Reino ja Aino
Lumikuningatar
Tanssi keittiossa

Toinen puoliaika

Kolmas py6ra| Tredje hjulet
Sauna vs. Diivat

Leipaa ja sirkushuveja

Viktor, hdnen kukkonsa Max ja
soittorasian arvoitus

Rhythm is Magic

Tango Noir

For Those Who Have Time

Sopimaton

Kulkemattomilta teiltd
Kertokaa se hanelle

Maisemani
Parveilua
Varista otteita

Seis

Kuka uskaltaa?

Pinnan Alla

Ryhmé/tuotantotaho(t)

Alpo Aaltokoski Company
Sisd-Suomen tanssin aluekeskus
Itéinen tanssin aluekeskus
Itéinen tanssin aluekeskus

Tanssiteatteri Auraco, Pro Lapinlahti
Tanssiteatteri Auraco, Kanneltalo, Bravo
2012 Festivaali

JoJo — Oulun tanssin keskus

casaBranca, Zodiak — Uuden tanssin keskus

Haaparannan kunta, Tornion kunta, Eric

Mutel, Lisa Stenberg, Meri Nikula, Titta Court,

Marju Matsin

Zodiak — Uuden tanssin keskus, Eliisa
Eravalo, Kati Korosuo

Raisa Foster

Zodiak — Uuden tanssin keskus, Thomas
Freundlich

Thomas Freundlich, Kotkan kaupunginteatteri

Taideosuuskunta Piellos, Kanneltalo
Suomen Kansallisbaletti

Helsingin juhlaviikot, Zodiak — Uuden tanssin
keskus, Leena Gustavson

Zodiak — Uuden tanssin keskus, Joona
Halonen

Watt ry.

Urban Movements Company, Keski-Suomen

Tanssin Keskus
Musta kollektiivi, Sisd-Suomen tanssin
aluekeskus

Tanssiteatteri Glims & Gloms
Sisd-Suomen tanssin aluekeskus
As2Wrists

Zodiak — Uuden tanssin keskus, Maija
Hirvanen

Sisd-Suomen tanssin aluekeskus, Lantinen
tanssin aluekeskus

Routa

Sisa-Suomen tanssin aluekeskus,
60+yhteisétanssiryhma

Sisa-Suomen tanssin aluekeskus,
60+yhteisétanssiryhma

Sisa-Suomen tanssin aluekeskus,
Tampereen Tanssiva Yhteisd
Sisa-Suomen tanssin aluekeskus, Viialan
yhteis6tanssiryhma

Sisa-Suomen tanssin aluekeskus,

60+yhteisétanssiryhma, Tampereen Tanssiva

Yhteiso, Viialan yhteisétanssiryhma,
Tosimiehet

Paikkakunta
Helsinki
littala

Kuopio
Kuopio

Helsinki
Helsinki

Oulu
Helsinki

Tornio/Haaparanta

Helsinki

Mikkeli
Helsinki

Kotka

Helsinki
Helsinki
Helsinki

Helsinki

Vaasa
Jyvaskyla

Tampere

Espoo
Tampere
Helsinki
Helsinki
Parainen

Kajaani
Tampere

Tampere
Tampere
Tampere

Tampere

Sisd-Suomen tanssin aluekeskus, Tosimiehet Tampere

Tanssiteatteri Tsuumi, Vilma Timonen

Helsinki

Paivamaara
24.4.2012
15.12.2012
14.6.2012
12.6.2012

23.8.2012
13.3.2012

12.9.2012

22.8.2012

31.12.2012

18.2.2012

17.12.2012
22.5.2012

19.3.2012
10.10.2012
23.11.2012
26.8.2012
6.9.2012

19.11.2012
18.5.2012

20.1.2012

30.8.2012

24.8.2012

6.12.2012

27.10.2012

21.11.2012

3.5.2012
21.2.2012

12.8.2012

12.8.2012

12.8.2012

12.8.2012

22.8.2012

31.1.2012
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Tanssin Tiedotuskeskus

lles, Reetta-Kaisa;
Tanssiteatteri Tsuumi

Innanen, Riikka Theresa
Innanen, Riikka Theresa
Innanen, Riikka Theresa
Innanen, Riikka Theresa
Innanen, Riikka Theresa;

Hay, Deborah
lwaoka, Tashi

Jalasvirta-Kreander,
Tuula
JongHwa-Lee
Jouhtinen, Anne
Jouhtinen, Anne
Jouhtinen, Anne
Jouhtinen, Anne
Jouhtinen, Anne
Jouhtinen, Anne
Jouhtinen, Anne
Jung-Eum, Kim
Jarvenpaa, Jouni
Jarvenpaa, Jouni

Jarvenpaa, Jouni

Jarvenpaa, Jouni
Jarvenpaa, Jouni

Kalajoki, Vaatu; Holma,
Henna; Heikkinen, Paula;
Kairakari, Antti; Kaarlela

Antti

Kallo, Kati
Kananen, Maria
Kananen, Maria;
Roininen, Samuli
Karttunen, Jyrki
Karttunen, Jyrki

Karttunen, Jyrki; Lakso
Sari
Keinanen, Johanna

Keinanen, Johanna;
Rajala-Erkut, Anu
Kekoni, Petri

Kekalainen, Sanna
Kela, Reijo

Kellokumpu, Simo;
Roumagnac, Vincent
Kettu, Paula; Hiukka,
Katariina

Kivela, Jenni

Knif, Carl

Korhola, Marja
Kortelainen, Mari;
Laamanen, Mari;
Laakkonen, Mira;
Leonidhenko, Alina;
Venalainen, Anna;
Vahakallio, Katariina

Joka Tapauksessa

Happiness
Formgivarna
reANIMAted
Moving Darkness
| Think Not

HIBAKU — marching at
Fukushima Daiichi NPP
Jaahaltia

Beyond Hangeul
Kukkakeijun tanssi
Metsanneidon tanssi
Mortuus 6as1
Jarvenneito
Cymbaalitanssi

En tieda mita tulet ndkemaan
Prinsessa Aamunsade
Silence-ecnelis

Osaka

Marja-Liisa H/K

Tapiiri vareilee
Portugalinsotalaiva

El Bimbo
Ovi

As We Are
Uskallanko
Tanssitarinoita

100 tapaa nauraa
Jeminan monta eldamaa

Lacrimae

Vastalausujat

Maj Vinkell | & 11

Laguna - lahempana sydanta

REHEARSAL
Tanssivia tarinoita

Jyvaskyla 2012 - Liikkeet,
pinnat, pelit ja muita kuvioita
Heippati rallaa saakeli

Varastettuja asioita
Manuscript

Pim ja Pom
Intohimon ilta

Tanssiteatteri Tsuumi, Hehkumo

Riikka Theresa Innanen

Riikka Theresa Innanen, Kiasma-teatteri

Riikka Theresa Innanen

Ehka-tuotanto, Wasserzeichen Performance

Festival, Tashi Iwaoka

Sisa-Suomen tanssin aluekeskus

PDC Pori Dance Company
Tanssiteatteri KAIE
Tanssiteatteri KAIE
Tanssiteatteri KAIE
Tanssiteatteri KAIE
Tanssiteatteri KAIE
Tanssiteatteri KAIE
Tanssiteatteri KAIE
PDC Pori Dance Company

Barker-teatteri, Naytelmaryhma
Ehka-tuotanto, Nukketeatteri Akseli Klonk,
Nukketeatteri Kuuma Ankanpoikanen,
Teatteri Airopik, Lantinen tanssin aluekeskus
Ehka-tuotanto, Naytelmaryhma, Lantinen

tanssin aluekeskus

Flow Productions

JoJo — Oulun tanssin keskus
JoJo — Oulun tanssin keskus

Routa

Sisa-Suomen tanssin aluekeskus,

Yhteisotanssifestivaali

Helsinki Dance Company, Karttunen Kollektiv
Zodiak — Uuden tanssin keskus, Karttunen

Kollektiv

Karttunen Kollektiv, Kuopio Tanssii ja soi -

festivaali

VAPAAKkollektiivi, Sisd-Suomen tanssin
aluekeskus ja Yhteisotanssifestivaali

Itéinen tanssin aluekeskus

Petri Kekoni Co., Taydenkuun tanssit -

festivaali
K&C Kekalainen & Company

Helsingin juhlaviikot, Zodiak — Uuden tanssin

keskus, Reijo Kela
Off/Balance

Keski-Suomen Tanssin Keskus

JoJo — Oulun tanssin keskus, Kiltit ihmiset
Carl Knif, Kuopio tanssii ja soi -festivaali

Tanssiteatteri Raatikko
Itéinen tanssin aluekeskus

Tampere

Tukholma
Ekero
Helsinki
Espoo
Austin

Kéln
Hameenlinna

Pori
Kerava
Kerava
Kerava
Kerava
Kerava
Kerava
Kerava
Pori
Turku
Turku

Turku
Oulu

Oulu
Oulu

Managua
Kajaani
Tampere

Helsinki
Helsinki

Kuopio
Tampere
Kuopio
Pyhajarvi

Helsinki
Helsinki

Jyvaskyla
Jyvaskyla

Oulu
Kuopio

Vantaa
Joensuu

14.6.2012

23.5.2012
28.7.2012
7.10.2012
18.10.2012
15.2.2012

13.11.2012

14.12.2012

1.4.2012
25.8.2012
26.8.2012
31.8.2012
4.9.2012
8.9.2012
16.11.2012
28.82012
28.10.2012
28.1.2012
21.3.2012

27.4.2012

5.10.2012

20.10.2012
4.5.2012

28.1.2012
11.10.2012
25.8.2012

6.10.2012
22.11.2012

14.6.2012

22.8.2012

5.9.2012

21.7.2012

21.4.2012
26.8.2012

11.8.2012

16.5.2012

10.11.2012
16.6.2012

15.9.2012
22.11.2012
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Koukkula, Katja;
Vaananen, Jussi
Kovamaki, Sara
Kumpuniemi, Anniina
Kuusela, Marjo
Kvarstrom, Kenneth
Laamanen, Mari
Lahdenpera, Soile

Lehtopolku, Riku
Lehtovaara, Veli; Ferreira
Silva, Maria

Leinonen, Susanna;
Valkama, Jouka
Lindfors, Tiina
Lindroos, Jussi
Lindroos, Jussi

Liski, Pia

Littow, Maria
Lundén, Katja
Lundén, Katja; Ware,
Reija

Lundén, Katja: Martin,
Kaari

Malviniemi, Mia

Mandelin, Jarkko
Mandelin, Jarkko
Martin, Kaari

Martin, Kaari

Meklin, Heli; Kerfendal,
Ludovic

Muilu, Eeva

Mustonen, Anna

Mustonen, Maija

Makela, Soile

Moksy, Sirpa; Turpeinen,
Elina

Numminen Ari

Numminen, Ari

Obey, Patti

Orpana, Mikko
Pajala-Assefa, Hanna
Pakalén, Sonja

Palmgren, Sari; Park, Na
Hoon

Paloniemi, Matti

Pentti, Liisa

Pentti, Liisa

Pentti, Liisa

Perko, Ninni
Pettersson, Arja
Pietilainen, Laura
Pihko, Hanna
Pirinen, Elina

Poolamets, Urmas
Poolamets, Urmas

Aftertaste

Gnossienne

Ronja Ryovarintytar
Huijausko

(Re)Use

YHDESSA ET OLE YKSIN
Paatelmii

Ottan Tullal

Light as a Feather, Green as an

Apple
Romeo & Julia

Ballo
Omenapuuvaras
Slow Walk
PackageMedia
Toinen Valilasku
Norsun elamaa
Com2Pas

Ketju

MOREENI Tanssit luodolla -
jaljet kalliossa

Slack

Game of three

Olé Piazzolla 2

Esityssarja 12 OSA 11
Sano

Kvintetto
Di Anima et Di Corpo

The Greatest Love Songs

Ruma Ankanpoikanen
Jazzin’Up

Heimo

Tanskalaisen soittokunnan
vierailu

Embracing

Bad Company
Ystavyyden ateria
Kaipuun karuselli

Lost, missing and forgotten

Sarabande
Spaceparticles #6

I'll become a tree

The Weight of My Heart -
teatteriversio

Vain rakkaudesta
Talvisirkus Afrikka

Valoa ja pimeaa

Yli tuonen tumman virran
Oh Clare

Joro-Jukka
Circles

Katja Koukkula & Jussi Vaananen,
Taydenkuun Tanssit -festivaali
Sisd-Suomen tanssin aluekeskus
Tanssiteatteri MD

Tanssiteatteri Rimpparemmi

Helsinki Dance Company

Itéinen tanssin aluekeskus

Soile Lahdenpera, Taydenkuun Tanssit -
festivaali

PDC Pori Dance Company

Zodiak — Uuden tanssin keskus, Theater
Malpertuis, Veli Lehtovaara, Maria Ferreira
Silva

Susanna Leinonen Company, Stoa lta-
Helsingin kulttuurikeskus

Tanssiteatteri ERI

Jussi Lindroos

Jussi Lindroos, Lantinen tanssin aluekeskus
Taideosuuskunta Piellos

Flow Productions

Katja Lundén

Compafia Kaari Martin, Katja Lundén

Malviniemi Company, Pohjanmaan tanssin
aluekeskus

Kinetic Orchestra

Watt ry., Kinetic Orchestra

Compafia Kaari Martin

Compafiia Kaari Martin

Compagnie Okibu, Lycee David d'Angers,
Kuopion musiikkilukio, Ironi Alef Tel Aviv
Zodiak — Uuden tanssin keskus, Eeva Muilu
Zodiak — Uuden tanssin keskus, Anna
Mustonen

Zodiak — Uuden tanssin keskus, Maija
Mustonen

Tanssiteatteri Hurjaruuth

Itéinen tanssin aluekeskus

Tanssiteatteri Minimi, Taydenkuun Tanssit -
festivaali

Tanssiteatteri TanssiBoxi, Sisa-Suomen
tanssin aluekeskus

PDC Pori Dance Company

Tanssiteatteri Rimpparemmi

Taiteen vuoksi ry

Off/Balance, Jyvaskylan kaupunginteatteri,
Keski-Suomen Tanssin Keskus

Sari Palmgren, Na Hoon Park, Seoul
International Dance Festival

Tanssiteatteri Rimpparemmi

Liisa Pentti +Co

Liisa Pentti +Co

Liisa Pentti +Co

Sivuun ensemble

Tanssiteatteri Hurjaruuth

VAPAAKkollektiivi

ISIS-teatteri, Itdinen tanssin aluekeskus
Nollapiste Kollektiivi, Keski-Suomen Tanssin
Keskus

Aurinkobaletti

Aurinkobaletti

Pyhéjarvi

Tampere
Tampere
Rovaniemi
Helsinki
Joensuu
Pyhajarvi

Pori
Helsinki

Helsinki

Cividale del Friuli
Hameenlinna
Turku

Vantaa

Oulu

Helsinki

Helsinki

Helsinki
Korsnas

Vaasa
Vaasa
Helsinki
Helsinki
Angers

Helsinki
Helsinki

Helsinki

Helsinki
Kuopio

Pyhajarvi
Tampere

Pori
Rovaniemi
Helsinki
Jyvaskyla

Soul

Rovaniemi
Helsinki
Helsinki
Helsinki

Vantaa
Helsinki
Tampere
Helsinki
Jyvaskyla

Turku
Turku

23.7.2012

3.5.2012
11.10.2012
15.2.2012
3.3.2012
20.11.2012
25.7.2012

1.4.2012
28.2.2012

30.11.2012

7.11.2012
24.4.2012
1.12.2012
11.9.2012
25.5.2012
23.4.2012
23.4.2012

28.11.2012

1.7.2012

23.3.2012
8.10.2012
6.12.2012
22.12.2012
16.5.2012

3.5.2012
12.10.2012

19.1.2012

24.3.2012
5.10.2012

25.7.2012

22.9.2012

9.11.2012
31.10.2012
23.8.2012
8.11.2012

12.10.2012

31.10.2012
5.6.2012
5.10.2012
22.11.2012

11.10.2012
8.11.2012
28.10.2012
26.4.2012
21.9.2012

9.3.2012
6.9.2012
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Tanssin Tiedotuskeskus

Priha, Linda

Puhakka, Ulpu
Puhakka, Ulpu
Puhakka, Ulpu
Puhakka, Ulpu
Puhakka, Ulpu
Puhakka, Ulpu
Raatikainen, Arja
Rajakangas, Janina

Rankanen, Mammu

Raumanni, Maija Reeta
Raumanni, Maija Reeta

Renvall, Nina

Riikonen, Kira
Riikonen, Kira
Risberg, Meri-Tuuli

Risberg, Meri-Tuuli;
Kinnari, Reetta
Ristolainen, Jukka
Risu, Liisa
Rosendahl, Mari
Saikkonen, Sami
Saikkonen, Sami
Saikkonen, Sami
Saine, Annatuuli
Saine, Annatuuli

Saine, Annatuuli; Palmio,

Anna

Sairela, Lassi
Sairela, Lassi; Soini,
Eeva

Sairela, Lassi; Soini,
Eeva

Sairela, Lassi; Soini,
Eeva

Selin, Marjo
Siljeholm, Helle
Sirén, Ervi

Sirén, Ervi

Taitonen, Kati; Vanska,

Sonja; Nihtila, Katja
Talonen, Virva

Tanssi- ja musiikkiryhma

Hamy

Tanssiteatteri Minimi
Tervamaki, Minna
Tervamaki, Minna;
Lansivuori, Kare
Tiili, Arja

Torkkel, Anna
Tuittila, Satu
Tukiainen, Mirja;
Kuusisto, Sanna
Tuomisto, Satu
Tuukkanen, Johanna

Tuukkanen, Johanna;

French, Rebecca
Tormi, Kirsi
Uotinen, Jorma
Valkama, Jouka

cycles per second

Nimeamaton tango
Vieraalla nurmella
Closing credits
Unification

Muistoissa menneissa

Aallon kuljettamia
Heraamo
Ihana ja hieno

Taivaaseen juurtunut puu

Light Gathering

Muistio (arkistointitapahtumisia)

Mieskeidas

Sudet Rajalla
Suden Huuto

Snapshot! - otteita olemisesta

Tanssiretki

Videovieraskirja
Huono

Klaffi

Uponnut katedraali
STRIVE!

Snow Flake Shake
Harmaa-Hai
Valkoinen-Shiro
Canelan Cabaret

Jakautunut
Takku

Mestarit - yllatyksia liikkeella

Kiitorata

LaBOratorio

Miss Vertigo
KITE
Kehotus
Lumihiutale

Vakiovieraita
Koukkukuja 6

Else
Kohtalona Tango
Koti

Woyzeckmaterial
Heart piece
limassa - matkalla
Talvi on kuin kukka

Vimmaa
Map of Scars
Seuraa minua

Kierto
Symphony 4
Saarrettu huone

Ehka-tuotanto, Itdinen tanssin aluekeskus,
Lantinen tanssin aluekeskus, Linda Priha
Pieni Suomalainen Balettiseurue

Pieni Suomalainen Balettiseurue

Pieni Suomalainen Balettiseurue

Pieni Suomalainen Balettiseurue

Pieni Suomalainen Balettiseurue

Pieni Suomalainen Balettiseurue

Arja Raatikainen & Co

VAPAAKkollektiivi, Tanssin
aluekeskusverkosto

Suomen Kansallisbaletti

Ehka-tuotanto, Maija Reeta Raumanni
Ehka-tuotanto, Kiasma-teatteri, Maija Reeta
Raumanni

Barker-teatteri ry, Lantinen tanssin
aluekeskus, Nina Renvall

Routa

Routa

Sisa-Suomen tanssin aluekeskus

Sisa-Suomen tanssin aluekeskus

Itéinen tanssin aluekeskus

Zodiak — Uuden tanssin keskus, Liisa Risu
Tanssiteatteri MD

Pieni Suomalainen Balettiseurue

Pieni Suomalainen Balettiseurue

Pieni Suomalainen Balettiseurue

Canela, Fiskarsin taiteilijaosuuskunta Onoma
Canela, Fiskarsin taiteiljaosuuskunta Onoma
Canela, Ravintola Fiskars Wardshus, Fiskars
Oyj Abp

Tanssiteatteri ERI

Tanssiteatteri ERI, Turun filharmoninen
orkesteri

Tanssiteatteri ERI, Turun filharmoninen
orkesteri

Tanssiteatteri ERI

Tanssiteatteri Rimpparemmi
Pohjanmaan tanssin aluekeskus
Zodiak — Uuden tanssin keskus, Japan
Tanssiteatteri Tsuumi

Sisa-Suomen tanssin aluekeskus

Katve (blind spot)
JoJo — Oulun tanssin keskus

Tanssiteatteri Minimi
Minna Tervamé&ki, Angelika Klas
Minna Tervamaki, Kare Lansivuori

Teater Virus, Arja Tiili & Co
Ehka-tuotanto, Anna Torkkel

Satu Tuittila, Pitskun kulttuurikirkko
Tanssiteatteri Raatikko

JoJo — Oulun tanssin keskus
Itéinen tanssin aluekeskus
Itéinen tanssin aluekeskus

Routa
PDC Pori Dance Company
PDC Pori Dance Company

Turku

Helsinki
Turku
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Pyhajarvi
Tampere

Helsinki
Turku
Helsinki

Turku

Kajaani
Kajaani
Lahti

Lahti

Kuopio
Helsinki
Tampere
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Raasepori
Raasepori
Raasepori

Turku
Turku

Turku
Turku

Rovaniemi
Vaasa
Kioto
Helsinki
Lahti

Pyhajarvi
Oulu

Helsinki
Helsinki
Helsinki

Helsinki
Turku
Helsinki
Vantaa

Oulu
Kuopio
Kuopio

Kajaani
Kuopio
Pori

15.5.2012

19.4.2012
14.7.2012
21.7.2012
31.8.2012
11.11.2012
11.11.2012
24.7.2012
17.4.2012

11.5.2012
12.4.2012
17.10.2012

18.4.2012

22.5.2012
1.9.2012
1.9.2012

1.12.2012

8.11.2012
22.3.2012
30.11.2012
13.6.2012
15.9.2012
1.12.2012
16.6.2012
29.9.2012
23.11.2012

14.4.2012
22.3.2012

22.3.2012

27.9.2012

31.10.2012
7.8.2012
2.3.2012
11.10.2012
10.12.2012

23.7.2012
1.9.2012

11.9.2012
24.8.2012
17.10.2012

12.10.2012
19.10.2012
5.5.2012

12.12.2012

20.9.2012
16.11.2012
13.6.2012

26.1.2012
14.6.2012
2.4.2012
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Tanssin Tiedotuskeskus

Valkama, Jouka
Valkonen, Ville
Valkonen, Ville

Varstala, Panu; Kuusela,
Marjo

Vennamo, Raisa;
Kukkonen, Kaisa

Vera Ortiz, Favela

Virtanen, Milla
Willman, Marjaterttu
Yli-Maunula, Pirjo
Yli-Maunula, Pirjo
Yli-Maunula, Pirjo
Yli-Maunula, Pirjo

From winter to spring
Tango Contemporary
Hehkuva Sarokivi
Kenen kadet

Kuikan huuto
Zone 780

Ramona

Snowblind

Bachia Improvisoiden
Contacts

Susurro (work in progress)
Kuvittelen, etta luulen

Pieni Suomalainen Balettiseurue

Pieni Suomalainen Balettiseurue

Pieni Suomalainen Balettiseurue
Taideosuukunta Apinatarha, Taydenkuun
Tanssit -festivaali
Tanssilauantai-festivaali

Favela Vera Ortiz, Tan-Go-In, Galerie Claire
Corcia

Flow Productions

Willman Dance Company

Flow Productions

Flow Productions & Oulunsalo Soi -festivaali
Flow Productions

Flow Productions & Soiva Siili

Turku
Helsinki
Helsinki
Pyhajarvi

llomantsi
Pariisi

Oulu
Helsinki
Oulu
Kiiminki
Turku
Oulu

14.7.2012
19.4.2012
21.7.2012
26.7.2012

28.7.2012

16.4.2012

12.10.2012
16.2.2012
29.1.2012
7.8.2012
27.9.2012
8.10.2012



